
566582-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566582-2025 - Resultaat
Duitsland – Aanbrengen van elektrische bedrading en fittings – Elektroarbeiten BA2 und 
Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Stadt Velbert, Der Bürgermeister - Fachbereich 7 Immobilienservice
E-mail: vergabe@velbert.de
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Elektroarbeiten BA2 und Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
Beschrijving: Nahwärmezentrale: Verlegen von ca. 900m Kabel und Leitungen. Installation 
eines Anreihstandverteilers mit allen Schaltern, Sicherungen, Ableitungen etc. Installation von 
ca. 14 LED-Leuchten. Montage von ca. 45m Kabelbühne samt Zubehör. Montage von ca. 35 
Abzweigdosen und ca. 16 Steckdosen. Herstellen von Kernbohrungen und 
Mauerwerksöffnungen. Installation und Montage des Telefon- und EDV-Leitungsnetztes als 
strukturierte Verkabelung sowie einen EDV-Verteiler. BA02: Verlegen von ca. 4.000m Kabel 
und Leitungen. Installation zweier Anreihstandverteiler, eines Energieverteilers, eines 
Beleuchtungsverteilers, eines Glasfaserverteilers und zweier ISO-Verteiler. Installation dreier 
Elektroanschlusssäulen als Marktverteiler. Anschlussarbeiten an Außenleuchten.
Identificatiecode van de procedure: 9678ccf0-3f06-448a-bfb3-e57f130d63c3
Interne identificatiecode: 086/25
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45311000 Aanbrengen van elektrische bedrading en fittings

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Postadres: Zum Hardenberger Schloss 1  
Stad: Velbert
Postcode: 42553
Onderverdeling land (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Land: Duitsland

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vob-a-eu -

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/566582-2025
mailto:vergabe@velbert.de


566582-2025 Page 2/5

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0001
Titel: Elektroarbeiten BA2 und Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
Beschrijving: Nahwärmezentrale: Verlegen von ca. 900m Kabel und Leitungen. Installation 
eines Anreihstandverteilers mit allen Schaltern, Sicherungen, Ableitungen etc. Installation von 
ca. 14 LED-Leuchten. Montage von ca. 45m Kabelbühne samt Zubehör. Montage von ca. 35 
Abzweigdosen und ca. 16 Steckdosen. Herstellen von Kernbohrungen und 
Mauerwerksöffnungen. Installation und Montage des Telefon- und EDV-Leitungsnetztes als 
strukturierte Verkabelung sowie einen EDV-Verteiler. BA02: Verlegen von ca. 4.000m Kabel 
und Leitungen. Installation zweier Anreihstandverteiler, eines Energieverteilers, eines 
Beleuchtungsverteilers, eines Glasfaserverteilers und zweier ISO-Verteiler. Installation dreier 
Elektroanschlusssäulen als Marktverteiler. Anschlussarbeiten an Außenleuchten.
Interne identificatiecode: 086/25

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45311000 Aanbrengen van elektrische bedrading en fittings

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Postadres: Zum Hardenberger Schloss 1  
Stad: Velbert
Postcode: 42553
Onderverdeling land (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Land: Duitsland

5.1.3.  Geraamde duur
Begindatum: 01/09/2025
Einddatum van de duur: 30/06/2026

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: #Besonders auch geeignet für:other-sme#

5.1.7.  Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Prijs
Naam: Preis 100 %
Beschrijving: Gewichtung: 100 %
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 100,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen



566582-2025 Page 3/5

5.1.16.
 
Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vergabekammer Rheinland
Informatie over de termijnen voor beroep: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB 
unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 150 457,28 EUR

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

6.1.2.  Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Etec GmbH
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 086/25
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 150 457,28 EUR
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 086/25
Datum waarop de winnaar is gekozen: 07/08/2025
Datum van sluiting van het contract: 19/08/2025

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 4

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Stadt Velbert, Der Bürgermeister - Fachbereich 7 Immobilienservice
Registratienummer: Leitweg-ID051580032032-31001-67
Postadres: Thomasstraße 1
Stad: Velbert
Postcode: 42551
Onderverdeling land (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Land: Duitsland
E-mail: vergabe@velbert.de

mailto:vergabe@velbert.de


566582-2025 Page 4/5

Telefoon: +492051262637
Internetadres: https://www.velbert.de
Rollen van deze organisatie: 
Koper

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: Vergabekammer Rheinland
Registratienummer: DE812110859
Postadres: Zeughausstraße 2-10
Stad: Köln
Postcode: 50667
Onderverdeling land (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Land: Duitsland
E-mail: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefoon: +492211473045
Fax: +492211472889
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: Etec GmbH
Omvang van de ondernemer: Middelgroot
Registratienummer: DE121540115
Stad: Velbert
Postcode: 42553
Onderverdeling land (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Land: Duitsland
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Officiële naam: Etec GmbH
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: e4f1c577-9cdc-4054-975c-c41c14a56986  -  01
Type formulier: Resultaat

https://www.velbert.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


566582-2025 Page 5/5

Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – 
standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 28/08/2025 14:20:19 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 566582-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025


	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.4. Algemene informatie
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.7. Strategische aanbestedingen
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	6. Resultaten
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0001
	6.1.2. Informatie over winnaars
	6.1.4. Statistische informatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informatie over een aankondiging

